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ESTADO DO MARANHAO NOTA DE EMPENHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

PRAGCA DIAS CARNEIRO 402

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2021
Tipo de Empenho: Processo N% N° Empenho:
OR - Ordinario l I 129004
Unidade Orgamentéria ou Unidade Administrtiva Emi Ficha: Dsts da Emisséo:
02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO GERAL - SEMAG l 22 l 29/01/2021

Fungo: SubFungdo: Programa: Tipo Sequéncia: Ag3o:
04 122 0052 2005 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administragdo Geral - SEMAG

SubAggo: Descrigdo:

Natureza da Despesa:

3.3.80.14.01 - DIARIAS - CIVIL

SubElemento (STN)/Conta PCASP:
3.3.90.14.01 - Didrias Civil Dentro Do Estado

Credor:

RAITHANYA VIANA LIMA

CNPJ/ICPF: Inscrigdo Estadual/RG:

604.583.353-80
Enderego: Telefone:

Cidade: CEP: UF:

MA

Descrigio do Empenho:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER A DESPESA COM:

PAGAMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM NO INTERESSE DO SERVIGO
PUBLICO MUNICIPAL, COM DESTINO DE COLINAS A TIMON NOS DIAS 01 A 02 DE FEVEREIRO DE 2021, CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXOS E DEMAIS.

Documento Fiscal Valor Tots!:

200,00

Valor do documento por extenso:
H IEEEEEEEEEREEEESE EEENERERERERENRENESERERZEREJREREREESNNENRJEEIEENSEJRERZJEJEJXXE;SJESE}E]
duzentos reais

G do M - Forwsrio: NE V. 1.3 (Set-2014)

Modslidade da Licitag8o: Ne° Processo Licitatorio PROCESSO Fonte:
DISPENSA I 00 - Recursos Ordinarios
Ficha: Empenhado até a Data: Saldo Anterior: Importéncia: Ssldo Atual:
22 | 1575,00 | 50.425,00] 200,00] 50.225,00
DADOS ORCAMENTARIOS: Reservado / Orgao de Controle:

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO GERAL - SEMAG
04 Administragédo

122 Administragdo Geral

0052 | Administragdo Geral

2005 | Manutencéo da Secretaria Municipal de Administragdo Geral - SEMAG

3.3.80.14.01 - DIARIAS - CIVIL

Autorizo 0 Empenho dessa Despesa: Essa despesa foi empenhada em Crédito Préprio:
Em: 29/01/2021 Em: 29/01/2021
IVAN PRUDENCIO DA SILVA BRUNO SOARES DE OLIVEIRA
Assessor de Relacdes Instituc. e Planejamanto Contador CRC 013306/0-9




PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

2

NOTA DE LIQUIDACAO

129004 / 1
WAQAO N” k| FICHA: 22 DATA: 29101720271 REQUISIGAG N°;
LiciragAo: DISPENSA DOCUMENTOQ: VENCIMENTO: 29/01/2021
NOME: RAITHANYA VIANA LIMA 604.583.353-80 cobigo: 2263
ENDEREGO:
FONTE DE RECURSO DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida PAGAMENTO DE CONCESSAOD DE DIARIAS PARA L
1 Recursos do tesouro exercicio corrente CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM NO INTERESSE DO Liguido
00 Recursos Ordindrios SERVICO PUBLICO MUNICIPAL, COM DESTINO DE 200,00
) COLINAS A TIMON NOS DIAS 01 A 02 DE FEVEREIRO DE
901  ‘Ondinario 2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXOS E Desconto
001 Recursos Proprios do Municipio DEMAIS. 0’00
OR SOMA 200,00
CcODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PODER EXECUTIVO
02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL - SEMAG
3.3.90.14.01 DIARIAS - CIVIL
04.122.0052.2005.0000 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administracdo Geral - SEMAG

VALOR DO EMPENHO

LIQUIDADO ATE A DATA

VALOR DESTA LIQUIDAGAO

SALDO A LIQUIDAR

200,00

VALOR A SER PAGO R$

200,00

H I E R E R E R R E R R R R R R R N R R R R R E SRR ]
duzentos reais

* *

200,00

0,00

DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAC AUTORIZADAEM  29/01/2021
ADESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDACAG, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA
[ EMITIDO EM CRDEM DE PAGAMENTQ. PAGUE-SE: 3
\_ DATA VISTO DATA ORDENADCR DA DESPESA y,
/ DESPESA PAGA EM RECIBO h
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAC

NOME:

CNPJ/CPF:




ESTADO DO MARANHAO ORDEM DE PAGAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2021
[ FICHA: DADOS DA ORDEM DE PAGAMENTO: DADOS DO EMPENHO: TIPO:
Ne°: 22 N°: 00324 Data: 29/01/2021 N°: 128004 Data: 29/01/2021
Credor..: RAITHANYA VIANA LIMA CNPJ: 604.583.353-80
Enderego: CEP:
Cidade..: Cod: 2263
IMPORTANCIABRUTADE .................. RS 200,00°
DESCONTOS.......coveiiiieeeieeeeeereeaeseeaes R$ 0,00
IMPORTANCIA LIQUIDADE.................. R$ 200,00
| IQUIDADA A DESPESA EM: PAGUE-SE EM: PAGO EM:
29/01/2021 29/01/2021 29/01/2021
IVAN PRUDENCIO DA SILVA JALDO HENRIQUE PEREIRA
Assessor de Relages Instituc. e Plangjamanto SECRETARIA DE FINANCAS

HISTORICO

PAGAMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM NO INTERESSE DO SERVICO PUBLICO

MUNICIPAL, COM DESTINO DE COLINAS A TIMON NOS DIAS 01 A 02 DE FEVEREIRO DE 2021, CONFORME DOCUMENTOS EM
ANEXOS E BEMAIS.

CLASSIFICAGAO DA DESPESA

02 PODER EXECUTIVO

020200 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL

04 Administracéo

122 Administragéo Geral

0052 Administragdo Geral

2005 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administragdo Geral -

3.3.90.14.00 Diarias - Civil

CONTROLE DE PAGAMENTO
Valor Bruto 200,00 |Banco l Conta [ Cheque I Valor R$
001 14618-8 RR$ 200,00
Valor Liquido 200,00
RECIBO
RECEBI DA ,PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS A IMPORTANCIA DE R$ 200,00

(AR A RS R R R R ER EEEERE S EEEE R N E R R R R R R R N R R R R R R R R R R R R R R R
(duzentos reais)
LA A R A R B I

DATA: 29/01/2021

DOCUMENTO ANEXO

Credor...  RAITHANYA VIANA LIMA
CNPJ/CPF: 604.583.353-80
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Transferéncia entre contas diversas :

(G336291817978549017
29/01/2021 18:28:49

N L B AT I M e e e e A e 2t

Debitado ki
Nome  PMCOLINAS-SNAY
Agéncia 13129 A
Conta corrente 14618-8 | TR
Lrediadico £ '
. - - . e . -4 -
Nome RAITHANYA VIANALIMA i’
Agéncia 1312-9 : ;
Conta corrente 30651-7 ' I
Valor 200,00
Destinagdo G
Dala Nesla dala . :
Assir.ada por JB529848 JALDO HENRIQUE PEREIRA 28/01/2021 18:26:46

JB530611 VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO
Transagéo efetuada com sucesso.

29/01/2021 18:28:49

Transacao efetuada com sucesso por: JB530611 VALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO.
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Estac}o do Maranhiao
g . MUNICIPIO DE COLINAS

Oficio n® 79/2021-GABINETE

Colinas -MAL 29 de janeiro de 2021,

lim. ® Senhor
Ivan Prudéncio da Silva
Senhor Assessor de relacdes Inst. Relactonamentos.

ASSUNTO: Solicitacao de diarias

Venho pelo presente solicitar a V& A concessio de (02)
didrias para a servidora RAITHANYA VIANA LIMA. Conselheira Tutelar. para a mesma acompanhar a
acompanhar a adolescente M.5.0 até o Instituto Médico Legal na cidade de Timon- MA, nos dias 07 2 02

Fevereiro de 2021. Segue em anexo o pedido de concessio dc dim'ms.
Os recursos orcamentarios para atender as despesas ocorrerdo por conta da Unidade

or¢amentaria.

FONTE DE RECURSOS: Recurso proprio

UNIDADE ORCAMENTARIA: Manutencio da Sec. Municipal de Administracio Geral
PROJETO ATIVIDADE: Manutencio da Sec. Municipal de Administracio Geral
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00 Diaria pessoal Civil

Ag-1312-9
C/C: 30.651-7
Banco do Brasil

[gggggé'rgo .de/Adm, Geral
e ey oot

Sece. Mun. De Administracio Ceral

Praca Dias Carneiro, 402 - - Centro, Colinas/MA, CEP: 61[‘90 000 CNPJ: hr{ 3.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinasi gmail.com Site: colinas.ma. gos l*onr (99) 3552-1626




Estac!o do Maranhio
MUNICIPIO DE COLINAS

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS PARA | N |
COLINAS - MARANHAO VIAGEM A SERVICO 79 |

ILMO. SENHO ASSESSOR DE RELACOES INST. RELACIONAMENTOS.

| Selicitamos autorizar a concessio de diarias para o funciondrio a seguir qu ualificado, para re aliz: acio de

!&, o viagem no inferesse do servigo pablico municipal. conforme se especifica a seguir.
[ ___DADOS DO FUNCIONARIO S
Nome do (a) Servidor (a): RAITTHANYA VIANA LIMA Cargo/Fungao: Consclheira Tutelar |

i,_
i
w6 S - o
'*'_"_ ~ DADOS SOBRE A VIAGEM S
i Trecho da Viagem Data Prevista de | Data Prevista de Rcwn-l;;—j Meio de Tr;mspu;i-t;
Saida i A
| Colinas — Timon/MA 01/02/2021 02/02/2021 | Onibus
N VALORES SOLICITADOS B -
4 B 3/2 :
Valor das D.l ulasv(:‘;(x: ! DN Ll *i Veiculo Proprio : Valor Total
h()u::mtulm!i- Unitério | f’\ll]_)-lﬂt*i : "““: \1‘_“ ) - J, - A ‘.(‘Cfi?,w_,,_ R
02 | RS 100,00 | RS$200,00 | I "l.J{) 00
. Fonte de Recurso: SECRETARIA MUNICIPAL DE A AD'VIIN!‘E TRACAO GERAL
| Local e Data | Requerente o -
| CPF ‘ _
I Colinas — MA 604.583.353-80 @g,u(ﬂ,m)_,,o_, R, AHT\‘QJ
| 20/01/2021 | #

f_v"'_'  DESPACHO DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

Data: __  / /

4 : = o g R°9é'n'o '
Autorizo a concessiio ¢ 0 pagamento das diarias solicitadas na forma da | Secrptd tdrio Mun!
Lei. Portapis %e BeralCosin

Sec. Mun. DL (?%lnlstra(;au CGeral |

Praca Dlas Carneiro, 402 - Centro, Cohnas/MA CEP: 65.690- OOO CNPJ: 06.113.682 10001 25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinasi gmail .com Site: www colinas ma.gov b Fone: (99) 3552-1626




CONSELHO TUTELAR
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE COLINAS — MA
CRIADO PELA LEI FEDERAL N° 8069/90 LEI MUNICIPAL N° 529/15
TRAV. DELVINO COELHG CENTRO N° 155 — CEP: 65650-000
: COLINAS-MA.

OFICIO 2612021 - Colinas -MA. 29 de Janeiro de 2021

A Excelentissima Senhora

YALMIRA MIRANDA DA SILVA BARROSO
PREFEITA MUNICIPAL DE COLINAS
Prefeitura de Colinas -MA

Pga. Dias Carneiro, Centro —~ CEP: 65.690-000

Assunto: Requisicdio de Diaria

Exma. Sernhora Prefeita,

O Conselho Tutelar da Crianga ¢ do Adolescente vem por meio deste
REQUISITAR, DUAS diérias para as Conselheiras Maria Leila de Almeida Barboza

1o

¢ Raithanya Viana Lima. referente a viajem nos dias 01 ¢ 02 de Fevereiro de 2021 para

acompanhar a adolescente de iniciais M.S.0 até o Instituto Médico Lesal na cidade co

'I'imon..—MA.

Sem mais para o0 momento, expressando nossos sentimentos de respeito ¢

consideracdo.

Respeitosamente,

Lucelma Rosenda dos Santos
Conselheira Tutelar

Raithanya Viana Lima Bruna Leti
Conselheira Tutelar 5

ota de Araijo Oliveira
selheira Tutelar

Francéhio Leite Miranda
Conselheiro Tutelar




